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NCBR sfinansuje najlepsze pomysły na
innowacje społeczne

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju poszukuje innowacyjnych rozwiązań, które mają szansę poprawić jakość
życia społeczeństwa. Zwycięzcy konkursu w ramach programu Innowacje Społeczne mają szansę uzyskać nawet
1 mln zł. Zgłoszenia trwają do 28 marca.

http://laboratoria.net/polityka-prywatnosci#cookies
http://laboratoria.net/portal
http://laboratoria.net/aktualnosci
http://laboratoria.net/katalog-firm-i-laboratoriow
http://laboratoria.net/praca
http://laboratoria.net/szkolenia
http://laboratoria.net/wydarzenia
http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne
http://laboratoria.net/kontakt
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
http://laboratoria.net/konto/rejestracja
http://laboratoria.net/pl
https://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://laboratoria.net/technologie
http://laboratoria.net/felieton
http://laboratoria.net/naturecom
http://laboratoria.net/edukacja
http://laboratoria.net/artykul
http://laboratoria.net/przemysl
http://laboratoria.net/
http://laboratoria.net/aktualnosci


NCBR liczy na to, że w wyniku ogłoszonego właśnie I konkursu w ramach programu Innowacje
Społeczne, wzrośnie liczba wdrożeń innowacyjnych rozwiązań, które pomogą rozwiązać złożone
problemy społeczne.

 

W programie udział brać mogą albo konsorcja z przynajmniej jedną jednostką naukową i co najmniej
jednym przedsiębiorcą, albo konsorcja składające się z co najmniej dwóch jednostek naukowych przy
udziale organizacji pozarządowej.

 

NCBR w swoim nowym konkursie zwraca uwagę na innowacje pozwalające na kreatywne
reagowanie na wyzwania społeczne, m.in. związane z sytuacją na rynku pracy czy globalizacją wielu
działalności gospodarczych. NCBR zależy także na zacieśnieniu współpracy międzysektorowej,
zarówno na poziomie lokalnym, regionalnym, jak i krajowym.

 

"Innowacje społeczne, w sensie niniejszego programu, oznaczają takie rozwiązania, które
równocześnie odpowiadają na zapotrzebowanie społeczne, jak i powodują trwałą zmianę w danych
grupach społecznych. Te rozwiązania mogą wiązać się z innowacyjnymi produktami, usługami bądź
procesami, które umożliwiają odmienne rozwiązywanie typowych problemów społecznych. Przez
innowacje społeczne (...) rozumie się zarówno społecznie uzasadnione innowacje techniczne
i technologiczne, jak i innowacje stricte społeczne" - zaznaczono na stronie NCBR.

 

Według NCBR do kategorii "innowacji technicznych i technologicznych" możemy zaliczyć
w szczególności takie rozwiązania, które są związane z dostosowaniami danego produktu do potrzeb
szczególnego odbiorcy na przykład mieszkańców regionów Polski o słabo rozwiniętej infrastrukturze.

 

Z kolei do kategorii innowacji "stricte społecznych" zdaniem NCBR możemy zaliczyć takie
rozwiązania, które dotyczą m.in. problemów ludzi w starszym wieku, niepełnosprawnych
i bezrobotnych, a więc grup wymagających wsparcia ze strony państwa i społeczeństwa.

 

Wszystkie projekty realizowane w programie powinny wskazywać wyraźny kontekst społeczny oraz
definiować problem, jaki mają rozwiązać, a także wskazywać związek między projektem
a rozwiązywanym problemem społecznym.

 

Maksymalna wartość dofinansowania projektu wynosi 1 mln zł.

 

Wnioski należy składać do 28 marca 2013 r.
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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